

5 de Julio de 2018

Número de Cliente 85221

TECNORAMPA SA DE CV

Vigencia de la Cotización: 0 Días Habiles

En caso de requerir el cambio o reparación de refacciones se deberá enviar el comprobante de pago al área de servicio al correo servicio@tecnorampa.com.mx para que se pueda agendar la cita para colocar las piezas el tiempo de entrega de las mismas es de 5 a 8 días hábiles apartir de la fecha de pago.El catalogo de refacciones se encueta a su disposicion en nuetra pagina web o total.

www.elevadores.com.mx

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN/Nº DE PARTE	PIEZA	UNIDAD	P. UNITARIO	P.TOTAL
MPCE1005	CABLE DE CONTROL PVC+PVC 500V, 80°C D12GO.75 MM2 1119112	30.00	METRO	30.32	909.60
MPEC1062	TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4"	10.00	PIEZA	52.64	526.40
MPEC1035	CONDULET LB 3/4	5.00	PIEZA	21.54	107.70
MPEC1036	CONDULET LR 3/4	5.00	PIEZA	21.54	107.70
MPEC1037	CONDULET LL 3/4	5.00	PIEZA	22.61	113.05
MPEC1034	OT 3/4 CONDULET OVALADO SERIE 9 C/TAPA	5.00	PIEZA	25.14	125.70
MPEC1004	CODO CONDUIT PARED DELGADA 3/4	8.00	PIEZA	14.12	112.96
MPEC1032	CONECTOR PARA TUBO PD 3/4"	20.00	PIEZA	4.34	86.80
MPES2018	SENSOR ÓPTICO RÉFLEX RLK61-55-Z/31/115	5.00	PIEZA	1,669.85	8,349.25
MPES2019	REFLECTOR CIRCULAR (113949)	5.00	PIEZA	165.15	825.75
MPECL2003	CLEMAS WDU 6	10.00	PIEZA	11.75	117.50
MPECA1008	CAJA PARA CONTROL DE RAMPA 6 MODULOS M126460000 ABB	5.00	PIEZA	193.17	965.85
MPER2003	MINIRELEVADORES RXM4AB1F7	5.00	PIEZA	33.95	169.75
MPEB1002	BASE PARA MINIRELEVADOR RXZE2S114M	5.00	PIEZA	25.33	126.65
MPES2011	ML1200 MOD. 8 ENTRADAS DIG. 24VCD SINK/SOURCE (17621Q8) ML1200 MODULO 8 SAL DIGITALES AC/DC TIPO RELAY	1.00	PIEZA	172.55	172.55
MPES2008	SENSOR RLK61-8-4000-Z/31/115 4M	1.00	PIEZA	1,901.00	1,901.00
MPHC1052	REDUCCION 3/4-1/2	15.00	PIEZA	4.66	69.90
MPEC1047	PRENSA ESTOPA GRANDE PG 13.5	10.00	PIEZA	7.10	71.00
MPEC1080	UNICANAL DE 4 X 2"	1.00	PIEZA	85.79	85.79
MPEC1033	ABRAZADERA DE UÑA 3/4	10.00	PIEZA	4.84	48.40
MPTOR1042	TAQUETE ROJO 1/4	30.00	PIEZA	0.27	8.10
MPTOR1041	PIJA 3/16 * 1	30.00	PIEZA	0.21	6.30
MPEC1007	MANGUERA LICUATITE CON FORRO 1/2	15.00	METRO	24.63	369.45
MPEC1022	CONECTOR PARA MANGUERA LICUATITE 1/2	12.00	PIEZA	10.53	126.36
MPEC1077	CONECTOR CURVO PARA MANGUERA LICUATITE 1/2"	5.00	PIEZA	15.62	78.10
MPCE1002	CABLE USO RUDO 2*16	10.00	METRO	8.43	84.30
CONC1001	CINTA DE AISLAR	2.00	PIEZA	12.58	25.16
MPEC1049	CINTURON NYL. NEG 3.5 * 180 MM	20.00	PIEZA	0.43	8.60
MPEC1208	ABRAZADERA DE UÑA 1/2	10.00	PIEZA	0.87	8.70

Subtotal	15,708.37
Descuentos	0.00
I.V.A.	2,513.35
Total	\$18,221.72
Moneda	Peso Mexicano

Es responsabilidad del cliente adquirir las refacciones o autorizar las reparaciones señaladas por el tecnico de servicio en reporte de mantenimiento, de lo contrario, no se podra proceder a las siguientes visitas.
Es importante reiterarle, el compromiso que tiene esta empresa con sus clientes de brindar un servicio profesional y apoyo incondicional que en su momento sea necesario aportar.

Sin otro particular quedo de usted.

ATENTAMENTE



MARYCARMEN SILVA SAUCEDO
Gerente de Servicio

LE SOLICITAMOS NOS DEPOSITE EN LA SIGUIENTES CUENTAS BANCARIA
BENEFICIARIO: TECNORAMPA, S.A. DE C.V.
R.F.C. TEC080710M22

BANCO. BANAMEX
CUENTA: 289 5085998
CLABE: 002685028950859984

BANCO. BANORTE
CUENTA: 0590875879
SUC: 4300 Constituyentes Qro.
CLABE: 072680005908758797

Le agradecemos nos envíe por email el comprobante del depósito realizado a los correos:
contabilidad@tecnorampa.com.mx, ventas@tecnorampa.com.mx

En espera de servirle nuevamente quedamos de Usted.